
AQUASTOP

Description

I papÃ«rshkueshÃ«m nga uji

Aquastop Ã«shtÃ« gati material i pÃ«rzier, dhe rezistent ndaj lagÃ«shtisÃ« pÃ«r vende si pishina,
banjo, tarraca, kuzhina, bodrume, etj. SipÃ«rfaqja duhet tÃ« jetÃ« e sheshtÃ«, e fortÃ«, e thatÃ«
dhe e pastÃ«r nga pluhuri. Para pÃ«rdorimit aqua stop pÃ«rzihet me 10% ujÃ«. Aplikohet nÃ« dy
shtresa pÃ«r njÃ« periudhÃ« kohore nga 12 orÃ«.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« /
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1 mm.
Granulimi 10
Konsumi 400 g/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 8/15
Ã� anta/paletÃ« 60/36
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